
ZARZĄDZENIE Nr   391 /2017 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

z dnia  21 września 2017r.  

 
w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego do wykonywania zadań 
korespondencji w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda w zakresie Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej 

 
  Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016r., poz. 446 ze zm.) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r Kodeksu 
Postępowania Administracyjnego (tj.Dz.U.z 2017r., poz. 1257) Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza,  co następuje: 

§1 
 Upoważniam Panią Annę Gęstwicką - podinspektora ds. ewidencji działalności 
gospodarczej w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Ostródzie                   
do załatwiania w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda spraw w zakresie Centralnej Ewidencji     
i Informacji o Działalności Gospodarczej, w szczególności do: 

1) przyjmowania   i wydawania potwierdzeń przyjęcia wniosku CEIDG do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (wpis, zmiana, zawieszenie, 
wznowienie  i wykreślenie z ewidencji) prowadzonej przez Ministra Rozwoju, 
2) udzielania informacji osobom zainteresowanym o procedurze dotyczącej 
rejestracji, zmian, zawieszenia, wznowienia i likwidacji   działalności gospodarczej, 
3) wydawania zaświadczeń o przedsiębiorcy wpisanym do Ewidencji Działalności 

Gospodarczej prowadzonej do dnia 31 grudnia 2011 r. przez Burmistrza Miasta 

Ostróda, a także do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów 

przedstawianych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem, 

4) przekształcania wniosku o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej na formę dokumentu elektronicznego i przesyłanie go do Centralnej 

Ewidencji Informacji o Działalności Gospodarczej. 

5) archiwizowania wniosków o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej 

§2 
Upoważnienie, o którym mowa §2 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


